ARSAL - Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas

PORTARIA ARSAL Nº 005 DE 28 DE JANEIRO DE 2019

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do
Estado de Alagoas – ARSAL, Lailson Ferreira Gomes, no uso de suas
atribuições conferida pela Lei Ordinária nº 6.267, de 20 de setembro de
2001, com as alterações trazidas pela Lei n.º 7.151, de 5 de maio de
2010, e pela Lei n.º 7.566, de 9 de dezembro de 2013,
RESOLVE:
Art. 1º Indicar o servidor Marcondes Ricardson Torres Costa – CPF nº
046.520.204-73, como Assessor direto da Presidência, podendo, para
tal, realizar despachos de encaminhamento e demais atos ordinatórios
que não sejam privativos desta Presidência.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3º Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Maceió, 28 de janeiro de 2019.

LAILSON FERREIRA GOMES
Diretor-Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

31

JANEIRO

2019

22